file:///C/...o de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 36_2022 Proc. 083-21 (37090-21).txt[13/06/2024 20:49:12]

Arquivamento IE 034/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que a solicitação de Consulta
Prévia do processo abaixo relacionado foi ARQUIVADA, considerando o teor do Ofício nº 007/22/ILO, de
23/09/2022:
Processo: 083/2021 (037090/2021-48)
Interessado: CTEEP - Companhia de Transmissão de Energia Elétrica Paulista
Empreendimento: AMPLIAÇÃO DA SUBESTAÇÃO REPLAN E CONSTRUÇÃO DA LINHA DE
TRANSMISSÃO DE 440 kV REPLAN
Município(s): Paulínia/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 36_2022 Proc. 083-21 (37090-21).txt